令和元年５月９日

各  位

会 社 名  東洋電機株式会社

代表者名  代表取締役 社長執行役員 松尾 昇光

  （コード番号 ６６５５ 名証第２部）

問合せ先  執行役員 経営管理本部長 鈴木 庸史

  （ＴＥＬ：０５６８－３１－４１９１）

個別業績見込みの前期実績値との差異に関するお知らせ

 当社は、個別業績予想につきまして公表を行っておりませんが、平成31年３月期通期の個別業績見込みと

前期実績値に差異が生じる見込みとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

（金額単位：百万円未満切捨）

１．平成31年３月期通期個別業績見込みの前期実績値との差異(平成30年４月1日～平成31年３月31日)

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株あたり

当期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円　　銭

前期実績（Ａ） 7,274 66 196 143 33.31

当期実績見込み（B) 7,609 △ 71 59 81 19.10

増減額（B - A) 335 △ 138 △ 137 △ 62 -

増減率　（％） 4.6 - △ 69.6 △ 43.3 -

２．差異が生じた理由

 設備の更新需要拡大によりデータセンタ関連や物流関連向けの売上が伸長したことなどにより、売上高は

前年実績を上回る見込みとなりました。利益面では、価格競争の激化や材料価格の高騰、運送費の価格上昇

により前年実績を下回る見込みとなりました。

(注)  上記の予想は、本資料作成日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の

業績は今後の様々な要因によって予想と異なる可能性があります。

以 上